
令和７年４月１日現在
【瀬谷区】　 ※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 ひぐち歯科医院 相沢１－１５－９　ﾒゾンワン１階Ａ号 304-5817 304-5817 ×

2 ひとみ歯科医院 阿久和西２－５９－２６ 390-3093 390-3093 ○

3 あずま歯科クリニック 阿久和西２－６０－１ 489-8911 489-8911

4 なかじま歯科医院 阿久和西３－１－１３ 391-6658 391-6658 ○

5 すがわら歯科医院 阿久和西４－１８－１７ 391-8499 391-8499 ○

6 こが歯科医院 阿久和東２－５－１ 365-1180 365-1180 ×

7 みやさか歯科 五貫目町１０－３８ 920-0763 920-0764 ○

8 小沢歯科医院 下瀬谷３－１７－１　メゾン瀬谷２Ｆ 301-8585 301-8594 ×

9 かわたき歯科クリニック 瀬谷１－２３－４　Ｙ・ＢＵＩＬＤＩＮＧ１Ｆ 303-4182 303-4189 ×

10 森田歯科医院 瀬谷２－５２－８　田辺ビル３Ｆ 302-4030 813-0486 ×

11 マルヤマ歯科医院 瀬谷３－９－４５ 303-3611 303-3611 ○

12
医療法人社団徳誠会
瀬谷CT歯科・矯正歯科

瀬谷４－４－１０　ライブゲート瀬谷２F 303-8650 303-8651 ×

13 e-Smile歯科医院 瀬谷４－５－３１　シルバープラザ２F 303-6674 303-6673 ○

14 杉浦歯科医院 瀬谷４－８－８ 301-5562 301-5562 ○

15 辻村清和デンタルクリニック 瀬谷４－１１－２７ 303-1315 303-1315 ○

16 歯科かわさき瀬谷クリニック 瀬谷５－８－１　Kハイツ１F 303-0411 303-0460 ○

17 黒澤歯科 瀬谷６－２０－６ 302-2000 302-5010 ○

18 つなしま歯科医院 中央１－１０　カサデパティオ２Ｆ 301-3111 301-3111 ×

19 いずみ歯科クリニック 中央２－２６　ルピナス瀬谷１Ｆ 304-3881 304-3881 ○

20 今坂歯科クリニック 中央３－１０－２Ｆ 302-4477 302-4477 ○

21 オレンジ歯科・矯正歯科 中央６－１５　イトーヨーカドー３F 744-5900 744-5903 ○

22 新谷歯科医院 中央１７－２ 303-7771 303-8643 ×

23 中村歯科医院 橋戸３－６２－１２ 302-8434 302-8434 〇

24 志村歯科医院 二ツ橋町２９１－８ 391-5600 367-0197 ○

25 ちば歯科診療室 二ツ橋町２９５－２２ 　シャンドール三ツ境１Ｆ 362-4618 362-4618 ○

26 ひらの矯正歯科 二ツ橋町３０４－１ 366-0044 366-0044 ×

27 医療法人社団水永会ｅモール歯科 二ツ橋町３０９－１ ｅモール２階 369-8148 369-8149 〇

28
医療法人社団碧波会かわしま歯科
医院

本郷３－８－１４ 300-3123 300-3124 ○

29 とりやま歯科医院 三ツ境１－２ 363-7636 363-7636 ○

30 ファミリー歯科 三ツ境２－２４　２Ｆ 361-3323 - ○

31 Ｔｏｍｏ’ｓ　Ｄｅｎｔａｌ　Ｃｌｉｎｉｃ 三ツ境８－１８　北井ビル２Ｆ　Ｂ号室 362-9223 362-9224 ×

32 三ツ境駅前スマイル歯科 三ツ境１５-１ 369-1182 369-1183 ○

33 黄河歯科医院 三ツ境２０－１８ 364-1577 361-2868 ○

34 大内歯科クリニック 三ツ境１０６－１ 391-0500 391-0500 ○

35 りょう歯科医院 三ツ境１３０－１　クレイハイツ１F 360-4182 360-4180 ○

36 河田歯科医院 南瀬谷１－２－５ 302-6277 302-2581 ×

37 松原歯科医院 南瀬谷１－５－４ 302-6116 302-6116 ○

38 ヤゴオリ歯科医院 南台２－８－１３ 303-8811 303-8837 ○
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		1		ひぐち歯科医院		相沢１－１５－９　ﾒゾンワン１階Ａ号		304-5817		304-5817		×

		2		ひとみ歯科医院 シカイイン		阿久和西２－５９－２６ ア クワニシ		390-3093		390-3093		○

		3		あずま歯科クリニック シカ		阿久和西２－６０－１ アクワニシ		489-8911		489-8911

		4		なかじま歯科医院 シカ イイン		阿久和西３－１－１３ アクワ ニシ		391-6658		391-6658		○

		5		すがわら歯科医院 シカ イイン		阿久和西４－１８－１７ アクワ セイ		391-8499		391-8499		○

		6		こが歯科医院		阿久和東２－５－１		365-1180		365-1180		×

		7		みやさか歯科 シカ		五貫目町１０－３８ ゴ ヌキ メ マチ		920-0763		920-0764		○

		8		小沢歯科医院		下瀬谷３－１７－１　メゾン瀬谷２Ｆ		301-8585		301-8594		×

		9		かわたき歯科クリニック シカ		瀬谷１－２３－４　Ｙ・ＢＵＩＬＤＩＮＧ１Ｆ セヤ		303-4182		303-4189		×

		10		森田歯科医院		瀬谷２－５２－８　田辺ビル３Ｆ		302-4030		813-0486		×

		11		マルヤマ歯科医院 イイン		瀬谷３－９－４５		303-3611		303-3611		○

		12		医療法人社団徳誠会　
瀬谷CT歯科・矯正歯科		瀬谷４－４－１０　ライブゲート瀬谷２F		303-8650		303-8651		×

		13		e-Smile歯科医院 シカイイン		瀬谷４－５－３１　シルバープラザ２F セヤ		303-6674		303-6673		○

		14		杉浦歯科医院		瀬谷４－８－８ セヤ		301-5562		301-5562		○

		15		辻村清和デンタルクリニック		瀬谷４－１１－２７		303-1315		303-1315		○

		16		歯科かわさき瀬谷クリニック シカ セヤ		瀬谷５－８－１　Kハイツ１F セヤ		303-0411		303-0460		○

		17		黒澤歯科		瀬谷６－２０－６ セヤ		302-2000		302-5010		○

		18		つなしま歯科医院		中央１－１０　カサデパティオ２Ｆ		301-3111		301-3111		×

		19		いずみ歯科クリニック シカ		中央２－２６　ルピナス瀬谷１Ｆ チュウオウ セヤ		304-3881		304-3881		○

		20		今坂歯科クリニック		中央３－１０－２Ｆ		302-4477		302-4477		○

		21		オレンジ歯科・矯正歯科 シカ キョウセイシカ		中央６－１５　イトーヨーカドー３F チュウオウ		744-5900		744-5903		○

		22		新谷歯科医院		中央１７－２		303-7771		303-8643		×

		23		中村歯科医院 ナカムラ シカイイン		橋戸３－６２－１２ ハシド		302-8434		302-8434		〇

		24		志村歯科医院		二ツ橋町２９１－８ チョウ		391-5600		367-0197		○

		25		ちば歯科診療室		二ツ橋町２９５－２２ 　シャンドール三ツ境１Ｆ		362-4618		362-4618		○

		26		ひらの矯正歯科 キョウセイ シカ		二ツ橋町３０４－１ フタ バシ マチ		366-0044		366-0044		×

		27		医療法人社団水永会ｅモール歯科 ミズ エイ		二ツ橋町３０９－１ ｅモール２階		369-8148		369-8149		〇

		28		医療法人社団碧波会かわしま歯科医院		本郷３－８－１４		300-3123		300-3124		○

		29		とりやま歯科医院 シカ イイン		三ツ境１－２ ミ キョウ		363-7636		363-7636		○

		30		ファミリー歯科 シカ		三ツ境２－２４　２Ｆ ミ キョウ		361-3323		-		○

		31		Ｔｏｍｏ’ｓ　Ｄｅｎｔａｌ　Ｃｌｉｎｉｃ		三ツ境８－１８　北井ビル２Ｆ　Ｂ号室 ミ キョウ キタイ ゴウシツ		362-9223		362-9224		×

		32		三ツ境駅前スマイル歯科 ミ キョウ エキマエ シカ		三ツ境１５-１ ミ キョウ		369-1182		369-1183		○

		33		黄河歯科医院		三ツ境２０－１８		364-1577		361-2868		○

		34		大内歯科クリニック オオウチ シカ		三ツ境１０６－１ ミ キョウ		391-0500		391-0500		○

		35		りょう歯科医院 シカイイン		三ツ境１３０－１　クレイハイツ１F ミ キョウ		360-4182		360-4180		○

		36		河田歯科医院 カワダ シカ イイン		南瀬谷１－２－５ ミナミ セヤ		302-6277		302-2581		×

		37		松原歯科医院		南瀬谷１－５－４		302-6116		302-6116		○

		38		ヤゴオリ歯科医院		南台２－８－１３		303-8811		303-8837		○







令和６年４月１日現在




